

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 34
8370 Hadsten
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 98 34 33

www.grantthornton.dk

KEV ApS

Vadstedvej 185, 8450 Hammel

CVR-nr. 30 59 44 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Knud Erik Verner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEV ApS Vadstedvej 185 8450 Hammel
	CVR-nr.: 30 59 44 87
	Stiftet: 22. maj 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Knud Erik Verner, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 5, 8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-14.185	-13.845
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-114.185	-113.845
Andre finansielle indtægter	130.206	128.906
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
Resultat før skat	16.021	15.056
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.021	15.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-118.979	-106.944
Disponeret i alt	16.021	15.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.027.488	1.133.026
Værdipapirer i alt	<u>1.027.488</u>	<u>1.133.026</u>
Likvide beholdninger	6.453	6.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.033.941</u>	<u>1.139.920</u>
Aktiver i alt	<u>1.033.941</u>	<u>1.139.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	763.927	882.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.023.927</u>	<u>1.129.906</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.014</u>	<u>10.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.014</u>	<u>10.014</u>
Passiver i alt	<u>1.033.941</u>	<u>1.139.920</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	989.850	117.800	1.232.650
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.944	122.000	15.056
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	882.906	122.000	1.129.906
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.979	135.000	16.021
	125.000	763.927	135.000	1.023.927

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.027.488</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>124.593</u>
